
                                                                                                       

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE 

 " GIUDICI SAETTA E LIVATINO ” 
Viale Lauricella, 2 - 92029 RAVANUSA (AG) 

Con  Sezioni Associate: Liceo scientifico – Liceo Scienze Umane 

I.T.C. “ Gino Zappa” - Campobello di Licata 

 0922-875745 C.M. : AGIS018009  -  C.F. : 90021350849   

E-MAIL: agis018009@istruzione.it  -  PEC: agis018009@pec.istruzione.it 

Sito Web : www.saettalivatinoravanusa.edu.it 

 

Al Personale ATA 

Ai Docenti 

Alle famiglie degli alunni 

Al RLS 

Alle RSU 

Ufficio V – Ambito Teritoriale per la Provincia  

Di Agrigento 

A tutte le Scuole della provincia 

Albo  

Sito web 

 

 

Oggetto: Chiusura totale degli uffici di segreteria e di tutti i plessi scolastici 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

     

Visto  il DPCM del 23/03/2020 recante ulteriori misure in materia di contenimento e gestione 

dell’emergenza epidemiologica da Covid-19; 

 

Vista  l’Ordinanza del Ministero della salute, protocollo n. 377366988 del 22/03/2020; 

 

Sentito  il DSGA 

 

Ritenuto  di dover procede alla chiusura totale degli uffici scolastici 

 

 

DISPONE 

 

La chiusura di tutte le sedi e i plessi della scuola dal 23/03/2020 e fino a data da destinarsi. 

 

Tutto il personale amministrativo svolgerà il servizio in modalità di lavoro agile a distanza 

rendendosi, tuttavia, reperibile e disponibile a recarsi presso gli uffici di segreteria qualora attività 

indifferibili ed urgenti lo rendessero necessario. 

 

 

 

                                                 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                     Prof. Michele Di Pasquali 

                                                      f.to digitalmente 




		2020-03-23T08:14:54+0100




